委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したので、山陽小

野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２８年９月７日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

産業建設常任委員長 中 村 博 行

記

委員会開催日   平成２８年９月７日

事件の番号 件          名 結  果

議案第６３号
平成２７年度山陽小野田市駐車場事業特別会計歳入

歳出決算認定について

全員賛成

認  定

議案第６７号
平成２７年度山陽小野田市地方卸売市場事業特別会

計歳入歳出決算認定について

全員賛成

認  定

議案第６８号
平成２７年度山陽小野田市下水道事業特別会計歳入

歳出決算認定について

賛成多数

認  定

議案第６９号
平成２７年度山陽小野田市農業集落排水事業特別会

計歳入歳出決算認定について

全員賛成

認  定

議案第７２号
平成２７年度山陽小野田市水道事業決算認定につい

て

賛成多数

認  定

議案第７３号
平成２７年度山陽小野田市工業用水道事業決算認定

について

全員賛成

認  定

議案第７６号
山陽小野田市地方活力向上地域における固定資産税

の不均一課税に関する条例の制定について

全員賛成

原案可決

議案第７７号 町及び字の区域並びにその名称の変更について
全員賛成

原案可決

議案第８６号
平成２７年度山陽小野田市水道事業会計未処分利益

剰余金の処分について

全員賛成

原案可決

議案第８７号
平成２７年度山陽小野田市工業用水道事業会計未処

分利益剰余金の処分について

全員賛成

原案可決